3. Iacobus Maria Carretero Rojas, O. Carm., die XXVII mensis Aprilis anno in *Villaviciosa* provinciae Cordubae natus, die X mensis Octobris anno MCMXXX vota religiosa nuncupavit. Dum theologiae studia perficiebat, die VI mensis Ianuarii anno MCMXXXVI ordines minores ostiariatus et lectoratus accepit.

4. Raimundus Maria Pérez Sousa, O. Carm., natus est in vico *Feás* (*Orense*) die I mensis Augusti anno MCMIII, professus die XI mensis Decembris anno MCMXXXV.

Etsi minatio persecutionis tunc oriebatur, hi quattuor religiosi noluerunt coenobium in Montoro deserere. Tempore matutino diei XX mensis Iulii, milites advenerunt coenobium et Carmelitanos accusaverunt de armis thesaurisque absconditis. Quocirca comprehenderunt et detinuerunt eos, simul cum aliis V hominibus, in sacristia ecclesiae Beatae Virginis Mariae de Monte Carmelo. Pater Iosephus Mateos Carballido exercebat ibi ministerium reconciliationis et consolationis, omnes adhortans ad martyrium cum fide et spe occurrendum. Postridie, die scilicet XXII mensis Iulii, cum advesperasceret, milites reverterunt ad captivos recipiendos. Pater Iosephus interfectus est sclopeto. Pater Eliseus Durán et fratres Iacobus Carretero et Raimundus Pérez secure interempti sunt.

Necati sunt sex alii religiosi ex communitate in *Hinojosa del Duque*, quam in urbem, die XXVII mensis Iulii anno MCMXXXVI, milites invaserunt ac ingressi sunt coenobium. Missa conventuali oblata, pater Carmelus Maria Moyano fratres suos invitavit ut vestes saeculares induerentur ac in amicorum domus fugerent, sed ipsi, confisi in Domino, in coenobio manere maluerunt.

Hi sunt:

5. Iosephus Maria González Delgado, O. Carm., primus mortuus est. Natus est die XXVI mensis Februarii anno MCMVII in *Gabia Grande* prope Iliberrim. Vota religiosa nuncupavit die II mensis Iulii anno MCMXXX et ordinatus est sacerdos die XXI mensis Septembris anno MCMXXXV. Necatus est in *Pueblo Nuevo* prope Cordubam, die XXVII mensis Iulii anno MCMXXXVI.

6. Antonius Maria Martín Povea, O. Carm., natus die XXVII mensis Novembris anno MDCCCLXXXVII in *El Saucejo* prope Hispalim, professus die I mensis Augusti anno MCMXXVI. Fuit ostiarius coenobii et, die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI, cum ostium aperuerit militibus, illi eum sclopeto interfecerunt.

7. Petrus Velasco Narbona, postulans, natus die XII mensis Octobris anno MDCCCXCII in oppido *Minas de Rio Tinto*, prope Onobam. Admissus in communitatem in *Hinojosa* necatus est die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI.

8. Eliseus Maria Camargo Montes, O. Carm., natus Osunae prope Hispalim die IV mensis Iunii anno MDCCCLXXXVII, adscriptus inter Carmelitanos anno MCMXVIII et, anno insequente, die XXVI mensis Ianuarii, vota religiosa nuncupavit. Ipso die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI milites eum inve-

nerunt simul cum fratre eius Iosepho M. Ruiz et eum vi conduxerunt ad coenobium, ubi vidit cadavera Antonii et Petri.

9. Antea Eliseus vocatus, Iosephus Maria Ruiz Cardenosa, O. Carm., natus et Osunae die XXVI mensis Iulii anno MCMII, qui vota religiosa nuncupavit die XXXI mensis Decembris anno MCMXXI. Inventus a militibus die XIV mensis Augusti anno MCMXXXVI, eandem poenam subivit cui Eliseus M. Camargo subiectus est. Hi duo fratres a tribunali militari, ita dicto, in area publica sunt iudicati, et deinde conducti sunt ad locum *Cruz de la Media Lega* et, eodem die, sclopeto sunt necati.

10. Carmelus Maria Moyano Linares, O. Carm., natus est die X mensis Iunii anno MDCCCXCI in *Villaralto* dioecesis Cordubensis. Vota religiosa nuncupavit die XV mensis Augusti anno MCMVIII, et Romae die VI mensis Iunii anno MCMXIV ordinatus est sacerdos. Adeptus doctoris gradum in theologia apud Pontificiam Universitatem Gregorianam anno MCMXV, nominatus est magister in coenobio in *Hinojosa del Duque*. Cum milites seditiosi in coenobium invaserint die XXVII mensis Iulii anno MCMXXXVI, ille, etsi refugium domi amicorum petivit, ne coenobium ne fratres dereliquit, sed tulit secum Sanctissimum Sacramentum in pyxide. Die XVI mensis Augusti milites eum ceperunt. Per XXXVIII dies in carcere mansit, in quo constantem operam dedit reconciliationi et consolationi. Die XXIII mensis Septembris ductus est simul cum viginti circiter aliis captivis in locum *Dehesa del Espíritu Santo*, in quo, suam iuxta petitionem, ultimus necatus est.

Fama martyrii horum religiosorum sic auxit per annos ut Episcopus Cordubensis causam beatificationis et declarationis martyrii inceperit. Processus Ordinarius actus est inter annos MCMLVIII et MCMLX, et Processus Rogatorialis Caracae in Venetiola anno MCMLX. Omnibus in lege statutis expletis, die V mensis Decembris anno MMVIII habitus est Peculiaris Consultorum Theologorum Congressus qui positivum emisit iudicium de martyrio, quo in voto consenserunt Patres Cardinales et Episcopi in Sessione Ordinaria die XIII mensis Aprilis anno MMX congregati. Ideo Veneratus Decessor Noster Benedictus XVI die I mensis Iulii eiusdem eiusdem anni iussit ut Congregatio de Causis Sanctorum Decretum super martyrio promulgaret et statuit ut beatificationis ritus die XIII mensis Octobris anno MMXIII celebraretur.

Hodie igitur, Tarracone in Hispania, de mandato Nostro, Venerabilis Frater Noster Angelus S.R.E. Cardinalis Amato, Praefectus Congregationis de Causis Sanctorum, textum Litterarum Apostolicarum legit, quibus Nos